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
бые законы физики могут быть 
нарушены. Герою предстоит вы-
яснить, по каким законам суще-
ствует это пространство, бо-
роться за жизнь, встретить лю-
бовь, найти, наконец, выход в 
реальный мир и осознать его по-
новому, поняв, что такое КОМА 
на самом деле.

ул. Калинина, 46, 
ТЦ «Омега».

Т. +7(91014) 9-55-00

16+
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> 1-комнатную квартиру, пр. Ленина, 1/5, 31 

кв. м, без балкона, подвал, 1250 т. руб. Т. 
8-915-931-48-38

> 1-комнатную квартиру, и/о, 41,5 кв. м, 
средний этаж, ремонт, 2050 т. руб. Т. 
8-987-532-47-06

> 1-комнатную квартиру, 11-й мкр., 2/9, 30 
кв. м,с/у совмещен, лоджия застеклена, 
ремонт. Т. 8-987-543-26-56

> 1-комнатную квартиру, 2/5, кирпич, 35 кв. 
м, комната 21 кв.м, с/у совмещен-плитка, 
балкон.  Т. 8-915-957-47-31

> 1- комнатную квартиру, пр. Ленина, 2-й 
этаж, кирпич, 35 кв. м, просторная при-
хожая, окна ПВХ, 1500 т. руб. Т. 8-930-700-
37-76

> 1-комнатную квартиру, ул.Володарского, 
1/3, кирпич, 38 кв. м, и/о, теплые полы, 
ремонт, 1950 т. руб. Т. 8-930-700-37-76

> 1- комнатную квартиру, ул. Лесная, 40 кв. 
м, и/о, ц/ канализация, гор.хол вода, с/у, 
земля, состояние хорошее, 670 т. руб. Т. 
8-930-700-37-76

> 1- комнатную квартиру, мкр. «Спортив-
ный», и/о, 30 кв. м, кухня 8 кв. м, с/у совме-
щен, балкон, ремонт. Т. 8-930-700-37-76

> 1-комнатную квартиру, ул. Парковая, 4/5, 
кирпич, 31 кв. м, состояние хорошее, 1450 
т. руб. Т. 8-920-027-94-93 

> 1-комнатную квартиру, ул. Куликова, 1/5, 
кирпич, не угловая, 34 кв. м, кухня 7 кв. 
м,с/у раздельный, лоджия. Т. 8-904-051-
33-17

> 1-комнатную квартиру-новострой, ул. 
Красный путь, не угловая, 35 кв. м, свобод-
ная планировка, 1400 т.руб.Т. 8-904-051-
33-17

> 1-комнатную квартиру, ул. Березина, 2/2, 
пласт. окна, состояние хорошее, 1150 т. 
руб. Т. 8-920-032-41-30 

> 1-комнатную квартиру, ул. Ленина, 32 кв. 
м, в хорошем состоянии, 1350 т. руб. Т. 
8-920-032-41-30 

> 1- комнатную квартиру, и/о, лоджия 6 м, 
1500 т.руб. Т. 8-930-816-65-00 

> 1-комнатную квартиру, ул. Зеленая, 5/5, 
34 кв. м, кухня 9 кв. м, хороший ремонт, 
кухонный гарнитур, 1480 т. руб. Т. 8-908-
162-55-43 

> 1-комнатную квартиру, ул. Зеленая, у/п,  
ремонт, новый кухонный гарнитур, 1500 т. 
руб. Т. 8-908-162-55-43 

> 1-комнатную квартиру, ул. Лесная, 2/2, и/о, 
44 кв. м, 1250 т. руб. Т. 8-930-816-65-00 

> 1-комнатную квартиру, Комсомольский 
б-р, 31 кв. м, состояние хорошее, 1250 т. 
руб. Т.8-930-816-65-00 

> 1-комнатную квартиру, ул. Зеленая, у/п, 
5/5, панель, ремонт, 1500 т. руб. Т. 8-920-
048-82-42

> 1-комнатную квартиру, ул. Пландина, и/о, 
42 кв. м, ремонт, 2280 т. руб. 8-920-032-41-
30 

> 1-комнатную квартиру, ул. Калинина, 3/5, 
у/п, 34 кв. м, 1650 т. руб. Т. 8-920-032-41-30 

> 1-комнатную квартиру, 11-й мкр., 2-й этаж, 
кирпич, 33 кв. м, комната с нишей, кухня 8 
кв. м, косметический ремонт, лоджия, окна 
во двор, 1390 т. руб. Т. 8-952-442-19-52

> 1-комнатную квартиру, 11-й мкр., 3/5, 34 кв. 
м, капитальный ремонт, пласт. окна, нат. 
потолки, линолеум, м/комнатные двери, 
кух. гарнитур, 1700 т. руб. Т. 8-952-442-19-
52

> 1-комнатную квартиру, пр. Ленина, 33 кв. 
м, сред. этаж, у/п, кухня 11 кв. м, состояние 
жилое, пласт. окна, балкон пластик., 1470 
т. руб. Т. 8-952-442-19-52

> 1-комнатную квартиру, ул. 50 лет ВЛКСМ, 
33 кв. м, 2-й этаж, 1800 т. руб. Т. 8-920-015-
61-99

> 1-комнатную квартиру, ул. Калинина, 2/5, 
кирпич, не угловая, ремонт, пласт. окна, 
нат. потолки, м/комн. двери, линолеум, 
1550 т. руб. Т. 8-952-442-19-52

> 1-комнатную квартиру, ул. Калинина, р-н 
лицея, 33 кв. м, у/п, жилое состояние, пла-
стик. окна, балкон остеклен, 1650 т. руб. Т. 
8-952-442-19-52

> 1-комнатную квартиру, ул. Парковая, 2/5, 
35 кв. м, не угловая, жилое состояние, 
комната с нишей, с/у в кафеле, балкон 
остеклен, 1500 т. руб., торг. Т. 8-952-442-
19-52

> 1-комнатную квартиру, Комсомольский 
б-р, сред. этаж, кирпич, ремонт, м/комн. 
двери, нат. потолки, пласт. окна, с/у разд., 
в кафеле, балкон пластик, 1600 т. руб. Т. 
8-952-442-19-52

> 1-комнатную квартиру, ул. Зеленая, 2/5, 
кирпич, косметический ремонт, м/комн. 
двери, пластик. окна, с/у в кафеле, новая 
сантехника, балкон остеклен, 1450 т. руб. 
Т. 8-952-442-19-52

> 1-комнатную квартиру, ул. Нижегородская, 
2/5, кирпич, 33 кв. м, у/п, косметический 
ремонт, пласт. окна, с/у в кафеле, м/комн. 
двери, 1600 т. руб. Т. 8-952-442-19-52

> 1-комнтаную квартиру, пр. Ленина, сред. 
этаж, косметитческий ремонт, пласт. окна, 
с/у в кафеле, балкон остеклен, 1450 т. руб. 
Т. 8-952-442-19-52

> 1-комнатную квартиру, ул. Калинина, 3/5, 
кирпич, 36 кв. м, у/п, комната с нишей, 
кухня 9 кв. м, лоджия, требуется ремонт, 
1350 т. руб. Т. 8-952-442-19-52

> 1-комнатную квартиру, ул. Кирова, 2-й 
этаж, 33 кв. м, большая комната, кухня 
7 кв. м, жилое состояние, пластик. окна, 
1500 т. руб. Т. 8-952-442-19-52

> 1-комнатную квартиру, пр. Ленина, 36 кв. 
м, кирпич, комната с нишей, кухня 8 кв. 
м, косм. ремонт, с/у в кафеле, лоджия 
остеклена, 1700 т. руб. Т. 8-952-442-19-52

> 1-комнатную квартиру, 35,4 кв. м, ул. Мира, 
9/10, пласт. окна, с/у в кафеле, состояние 
жилое, 1230 т. руб., торг. Т. 8-960-171-46-
81

> 1-комнатную квартиру, ул. Мира, и/о, 
новый дом, 42 кв. м + лоджия, пласт. 
окна, нат. потолки, с/у совместный, кух. 
гарнитур,шкаф-купе, 2250 т. руб. Т. 8-953-
551-07-09

> 1-комнатную квартиру, ул. Л. Толстого, 35 
кв. м, пласт окна, натяжные потолки, с/у 
раздельный, 1580 т.руб. Т. 8-953-551-07-
09

> 1-комнатную квартиру, ул. Пролетарская, 
28 кв. м, пласт. окна, ремонт, АГВ, вода, 
ц/канализация, гараж 6,5*6,5, 890 руб. Т. 
8-953-551-07-09

> 1-комнатную квартиру, ул. Победы, 32 кв. 
м, кирпич, балкон, новая газовая колонка, 
состояние жилое, 1150 т. руб. Т. 8-953-551-
07-09

> 1-комнатную квартиру, ул. Кольцова, ре-
монт, пласт. окна, м/комн. двери, ламинат, 
с/у разд., в кафеле, кух. гарнитур, балкон 
остеклен, 1450 т. руб. Т. 8-952-442-19-52

> 1-комнатную квартиру, ул. 1 Мая, космет. 
ремонт, пласт. окна, линолеум, нов. сан-
техника, с/у в кафеле, кух. гарнитур, окна 
во двор, 1350 т. руб. Т. 8-952-442-19-52

> 1-комнатную квартиру, ул. Мира, сред. 
этаж, кирпич, состояние удовлетвори-
тельное, балкон остеклен, 1380 т. руб. Т. 
8-952-442-19-52

> 1,2- комнатную квартиру, ул. Куликова, и/о, 
по цене застройщика. Т. 8-910-89-555-77

> 1-комнатную квартиру, ул. Калинина, 8/9, 
кирпич, не угловая, 49 кв. м, кухня 14 кв. м, 
и/о, без отделки, 2150 т. руб. Т. 8-908-167-
61-22

> 1-комнатную квартиру, ул. Пролетарская, 
2-й этаж, 20 кв. м, в/у, АГВ, пласт. окна, 
ремонт, кладовка, низкая квартплата, 750 
т. руб., торг. Т. 8-908-158-14-41

> 1-комнатную квартиру, ул. Пландина, 28 
кв. м, кухня 8 кв. м, лоджия, стяжка пола, 
стены оштукатурены, чистовая отделка, 
1170 т. руб. Т. 8-908-739-16-68

> 2-комнатную квартира, и/о, ул. К. Маркса, 
70 кв. м, 4/5, кирпич, ремонт, пласт. окна, 
ламинат, керамогранит, теплые полы, 
холл, лоджия. Т. 8-910-122-81-10

> 2-комнатную квартиру,  43  кв. м, пласт. ок-
на, с/у совмещен в кафеле, кух. гарнитур, 
балкон застеклен, дом во дворе, 1890 т. 
руб. Т. 8-953-578-12-07

> 2-комнатную квартиру, 50 кв. м, пласт. ок-
на, нат. потолки, ламинат, с/у раздельный 
в кафеле, лоджия, 2400 т. руб. Т. 8-953-
578-12-07

> 2-комнатную квартиру, новострой, 
ул.Жуковского, и/о,  62  кв. м, пласт. окна, 
лоджия, входная дверь, дом во дворе,  
3050 т. руб. Т. 8-953-578-12-07

> 2-комнатную квартиру, ул. Калинина, ново-
строй, 58 кв. м, и/о, комнаты изолированы, 
кухня 11 м, пласт. окна, лоджия, 2200 т. 
руб. Т. 8-953-552-34-60

> 2-комнатную квартиру, 40  кв. м, 2/5,  по-
толки выровнены, с/у совмещен в кафеле, 
линолеум, кух. гарнитур, 1700 т. руб. Т. 
8-953-578-12-07

> 2-комнатную квартиру, новострой, ул. 
Советская, и/о, 67  кв. м, кирпич, пласт. 
окна, лоджия, дом во дворе, 2574 т. руб. Т. 
8-953-578-12-07

> 2-комнатную  квартиру,  Комсомольский 
б-р, 42  кв. м, 3/5, кирпич, жилое состояние, 
1600 т. руб. Т. 8-953-578-12-07

> 2- комнатную  квартиру, ул. 50 лет ВЛКСМ, 
51 кв. м, новый дом, средний этаж, с\у 
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

> 1-комнатную квартиру, и/о, ул. Куликова, 
40 кв. м, кухня 10 кв. м, лоджия 7 м, с/у 
совмещен, 1506 т. руб. Т. 8-910-149-18-89
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> дом, с. Кичанзино, 45 кв. м, бревно, АГВ, 
газ, вода, состояние жилое, рядом оста-
новка, магазин, садик, 8 сот. земли, 800 т. 
руб. Т. 8-953-551-07-09

> дом, кирпич, со в/у, 75кв. м, 3 комнаты, кух-
ня, 12 сот. ухоженной земли или меняем 
на 1-комнатную квартиру.  Т. 8-915-957-47-
31

> дом, ул. Березина,100 кв. м, в/у, ремонт, 
земельный участок, обмен, 3450 т. руб. Т. 
8-904-049-59-49

> дом, ул. Красноармейская, 2-этажный, 
кирпич, 100 кв. м, в/у, АГВ, 3 комнаты + 
кухня + летние комнаты на 2-ом этаже, 
крыша-металлочерепица, гараж - 50 кв. м, 
2,5 сот. земли, срочно, недорого. Т. 8-910-
122-81-10

> дом-новострой, центр города, 120 кв. 
м, стопа под крышей, кирпич, окна, все 
коммуникации, 4,5 сот. земли, обмен на 
1-2 комнатную квартиру с доплатой. Т. 
8-910-122-81-10

> дом, центр города, 120 кв. м, 2 этажа, 
кирпич, со в/у, ремонт, 3 комнаты+кухня, 
2 уровень – комната+кухня, 8 сот. земли, 
сад, гараж. Т. 8-930-81-81-001

> дом-новострой, пригород Арзамаса, 170 
кв. м, блоки + утеплен и отштукатурен, 3 
уровня, кухня-гостиная, 3 спальни, каби-
нет, холл, 2 с/у, веранда 30 кв. м, гараж, 10 
сот. земли. Т. 8-910-122-81-10

> дом, мкр. Кирилловский, 250 кв. м, 2 
этажа, кирпич, в/у,, 5 комнат+кухня, холл, 
2 санузла, ремонт, частично мебель, 10 
сот. земли, гараж, рассмотрю варианты 
обмена. Т. 8-910-122-81-10

> дом, Кирилловка, 40 кв. м, бревно, в хо-
рошем состоянии, газ, вода- рядом, 5 сот. 
земли, земля обрабатываеится, дешево. 
Т. 8-910-122-81-10

> дом - новострой, с. Морозовка, 150 кв. м, 
2 этажа, гипсоблоки, крыша-металлочере-
пица, пласт. окна, все коммуникации – ря-
дом, 14 сот. земли или меняю на квартиру 
в Арзамасе. Т. 8-930-81-81-001

> дом, с. Морозовка, бревно, 60 кв. м, на 
фундаменте, крыша-металл, газ - перед 
домом, 11 сот. земли, надворные построй-
ки, 1050 т. руб., торг. . Т.8-930-81-81-001

> ч/дома, ул. Разина, 52 кв. м, 2 комнаты + 
кухня, в/у, 1300 т. руб. Т. 8-920-015-61-99

> дом, с. Н. Усад, ул. Гражданская, 60 кв. м, 
дерево, газ, вода, м/канализация, 45 сот 
земли, 1400 т. руб., торг. Т. 8-920-015-61-
99

> дом, ул. Красной милиции, 100 кв. м, 
дерево, 19 сот. земли, 4800 т. руб. Т. 
8-920-015-61-99

> дом, Арзамас 1, 255 кв. м, кирпич, гараж, 7 
сот., 6800 т. руб. Т. 8-920-048-82-42 

> дом, с. Абрамово с газом, 50 кв. м, 750 т. 
руб. Т. 8-908-162-55-43 

> ч/дома, г. Арзамас, 70 кв. м, 4 комнаты, в/у, 
1500 т. руб. Т. 8915-951-09-95

> дом в центре города, ул. Пушкина, 2 эт., 
120 кв. м, АГВ, ц/к, свет, вода, пласт. окна, 
с\у, комнаты на разные стороны, цена до-
говорная. Т. 8-953-550-93-63

> ч/дома, в\у, Арзамас 1, 40 кв. м, 2 комнаты, 
кухня, пласт. окна, 1350 т. руб. Т. 8-953-
550-93-63

> дом, с. Хватовка, деревянный, 40 кв. м, 
комната и кухня, две печи, можно исполь-
зовать, электричество, 9 сот. земли, 850 т. 
руб. Т. 8-920-298-72-44

> дом, п. Трактовый, кирпич, 40 кв. м, рядом 
с лесом, две большие комнаты, требуется 
ремонт, электричество, 250 т. руб. Т. 
8-920-298-72-44

> дом, с. Пустынь, деревянный, 40 кв. м, 
комната и кухня, две печи, можно исполь-
зовать для жилья или дачи, электричество, 
500 т. руб. Т. 8-920-298-72-44

> ч/дома, р-н «КОММАШ», 35 кв. м, в/у, АГВ, 
1,5 сот. земли, состояние жилое, 800 т. 
руб. Т. 8-908-158-14-41

> ч/дома, ул. Горького, 32,5 кв. м, 2 комнаты, 
вода, в/у, АГВ, ц/канализация, отдельный 
вход, огород 6 с земли, 850 т. руб. Т. 8-908-
167-61-22

> ч/дома, ул. Грибоедова, 47 кв. м, 2 ком-
наты, в/у, АГВ, статус квартира, дом на 
двоих, отдельный вход, 4 сот. земли, 1950 
т. руб. Т. 8-908-158-14-41

> дом-особняк, р-н Арзамас-2, 48 кв. м, 
газ, вода, надворные постройки, баня. Т. 
8-904-050-22-15

> дом, ул. Свободы, 78 кв. м, 2 изолирован-
ные комнаты, кухня + гостиная, большая 
прихожая, с/у совмещен — кафель, 11,5 
сот. земли, 6800 т. руб. или меняем. Т. 
8-910-872-79-09

> ч/дома, ул. Октябрьская, 36 кв. м, + цоколь 
36 кв. м, дом на троих, в/у, ремонт, кирп. 
гараж, 4 сот. земли, 1350 т. руб. Т. 8-908-
158-14-41

> ч/дома, обложена кирпичом, ул. Космонав-
тов, 77 кв. м, три комнаты, кухня, санузел, 
коридор, 3 сот. земли, 2650 т. руб. Т. 8-920-
298-72-44

> ч/дома, кирпич, с ч/у , 60 кв. м, 2 комнаты 
+ кухня, газ, АГВ, вода, м/канализация, 
хорошие соседи, 15 сот. земли 1150 т.руб. 
Т. 8-915-957-47-31

> дом, Первомайский р-н, 55 кв. м, печка, 
180 т. руб. Т. 8-904-397-45-05

> дом с. Морозовка, 110 кв. м, 10 сот. земли, 
газ и вода рядом, электричество на участке, 
до пруда 3 минуты, возможен обмен на 
квартиру или комнату с доплатой. Т. 8-904-
397-45-05

> дом-особняк, 200 кв. м, со в/у, без отделки, 
11 сот. земли, баня, 5500 т. руб. Т. 8-987-
532-47-06

> дом, с. Шерстино, 45 кв. м, местная кана-
лизация, газ, 25 сот. земли, 1200 т. руб. Т. 
8-906-362-23-36

> ч/ дома, ул. Советская, 40 кв. м, новые ком-
муникации, и/о, ц.канализация, с/у, новые 
коммуникации, ремонт, земля, 800 т.руб.Т. 
8-904-051-33-17

> дом, с. Казаково, 22 кв. м, вода, газ. 13 сот. 
земли, баня, двор. Т. 8-910-145-55-08

> дом, кирпич, ул. Коммунистов, 60 кв. м, 
кухня 12 кв. м, и/о, вода, канал, земля, 1600 
т. руб.Т. 8-904-051-33-17

> дом-особняк, ул.Октябрьская, 80 кв. м, 
кирпич, в/у, и/о, хорошее состояние, 10 сот. 
земли. Т. 8-930-700-37-76

> дача, д. Бебяево, 40 кв. м, 5 сот. земли, 
коммуникации рядом,  живописное место, 
450 т.руб. Т. 8-930-700-37-76

> 1/2 дома, ул.Октябрьская, отдельный вход, 
55 кв. м, и/о, ц/ канализация, вода, земля, 
1150 т. руб. Т. 8-904-051-33-17

> дом, с. Виняево, 40 кв. м, свет, вода, 21 сот.
земли (чернозем), хорошее состояние, 370 
т.руб.Т. 8-920-027-94-93

> комнату в общежитии, ул. Жуковского, 2/4, 
не угловая, 18 кв. м, ремонт, 550 т. руб. Т. 
8-908-158-14-41

> комнату в общежитии блочного типа, ул. 
9 Мая, д. 10, 3/5,кирпич, 13 кв. м, чистый 
блок.Т. 8-930-700-37-76

> комнату в общежитии блочного( блог на две 
семьи), 2 этаж, не угловая, ремонт, 380 т. 
руб. Т. 8-930-700-37-76

> комнату в общежитие, блок, 14 кв. м, 2 эт., 
кухня  9 кв. м, с\у  в панели,  450 т. руб. Т. 
8-953-550-93-63

> 2- комнаты в коммуналке, со в/у, ул. Лесная, 
40 кв. м, 2 эт., с ремонтом, 850 т. руб. Т. 
8-953-550-93-63

> комнату в общежитии, ул. 9 Мая, д. 16, 4/5, 
23 кв. м, ремонт, 600 т. руб. Т. 8-930-816-65-
00 

> комнату в общежитии блочного типа, ул. 
Мира, 18 кв. м, не угловая, окно ПВХ, по-
делена на зоны, ремонт, вода подведена.Т. 
8-930-700-37-76

> комнату в общежитии блочного типа, ул. 
Красный путь, 3/5, кирпич, 14 кв. м, кухня и 
туалет в блоке, 330 т. руб. Т. 8-960-171-46-
81

> комнату в общежитии блочного типа, ул. 
Мира, 2/5, 13 кв. м, пласт. окно, разъем под 
стир. машину, можно под мат. капитал, 350 
т. руб. Т. 8-960-171-46-81

> комнату в общежитии, ул. Жуковского, д. 1, 
отличный ремонт, кладовка.  Т. 8-910-89-
555-77 

> комнату в общежитии блочного типа, ул. 
Парковая, 2/9, пласт. окно, блок чистый, с/у 
и душ в блоке, 410 т. руб. Т. 8-960-171-46-81

> комнату в общежитии, ул. 9 Мая, 3/5, не 
угловая, 14 кв. м, теплая, кухня-прихожая 
и спальня, состояние жилое, 340 т. руб. Т. 
8-960-171-46-81

> комнату в общежитии, ул. 9 Мая, 4/5, 18 кв. 
м, состояние жилое, 400 т. руб. Т. 8-960-
171-46-81

> комнату в общежитии, ул. Жуковского, 2/5, 
кирпич, 13 кв. м, состояние жилое, 330 т. 
руб. Т. 8-960-171-46-81

> 2-комнатную квартиру, ул. Мира, 40 кв. м, 
не угловая комнаты изолированные, 1650 
т. руб. Т. 8-930-700-37-76

> 2-комнатную квартиру, ул. 9 Мая, у/п, 65 кв. 
м, 7/9, документы готовы, торг, собствен-
ник. Т. 8-903-054-18-92

> 3-комнатную квартиру, 11-й мкр., 4/5, 72 
кв. м, кладовая комната, пластиковый 
водопровод, 3 млн руб. Т. 8-910-795-51-20

> 3-комнатную квартиру, 11-й мкр., 4/5,па-
нель, 65 кв. м, кухня- 10 кв. м, с/у раздель-
ный, комнаты изолированные, хороший 
ремонт, 2500 т. руб. Т. 8-920-027-94-93

> 3-комнатную квартиру, ул. Зеленая, 2/5, 
кирпич, 60 кв. м, кухня 8 кв. м, с/у раздель-
ный, лоджия, комнаты изолированные, 
2600 т. руб. Т. 8-930-700-37-76

> 3-комнатную квартиру, ул. Севастополь-
ская, 62 кв. м, у/п, хорошее состояние, 
пласт. окна, космет. ремонт, с/у раздельный, 
лоджия остеклена пласт., тамбур, кладовка, 
2600 т. руб., срочно. Т. 8-952-442-19-52

> 3-комнатную квартиру ул. Куликова, 90 кв. м, 
и\о, 2\5, кирпич, ремонт. Т. 8-910-89-555-77 

> 3-комнатную квартиру, ул. Мира, 2/9,  пла-
стиковые окна, комнаты изолированные, 2 
балкона, 2250 т.руб. Т. 8-920-032-41-30 

> 3-комнатную квартиру, ул. К Маркса, 78 кв. 
м, и/о, 2-й этаж, стяжка, стены оштукатуре-
ны, подходит под ипотеку и мат. капитал. 
Т. 8915-951-09-95

> 3-комнатную квартиру, ул. Севастополь-
ская, 3-й этаж, с/у совмещен, пласт. окно, 
хорошее состояние, 1700 т. руб. Т. 8915-
951-09-95

> 3-комнатную квартиру, ул. 11-й мкр., 63 кв. 
м, кухня 8 кв. м, 3 изолированные комнаты, 
ремонт, балкон застеклен, 2850 т.руб. Т. 
8-953-550-93-63

> 3-комнатную квартиру, Комсомольский 
б-р, панель, 4/5, отличный ремонт, с/у 
в кафеле, пласт. окна, окна выходят во 
двор, 2250 т. руб. Т. 8-952-476-09-75

> 3-комнатную квартиру, ул. Мира, 3-й этаж, 
60 кв. м, состояние жилое, балкон, 1850 т. 
руб. Т. 8-953-552-34-60

> 3-комнатную квартиру, и/о, ул. Пландина, 
70 кв. м, 4/5, кирпич, ремонт, хорошая 
планировка, ламинит, лоджия 6 м, место 
под парковку. Т. 8-910-122-81-10

> 3-комнатную квартиру, ул. Красный 
путь, 3/5, кирпич, ремонт, пласт. окна, 
с/у- кафель, кухонный гарнитур, балкон 
застеклен, 1800 т. руб., срочно. Т. 8-930-
81-81-001

> 3-комнатную квартиру, ул. Мира, 63 кв. 
м, +12 кв. м лоджия, большие изолиро-
ванные комнаты, холл, пласт. окна, с/у 
– кафель, рассмотрю обмен на 1-2-ком-
натную с доплатой. Т. 8-910-122-81-10

> 4-комнатную квартиру, у/п, ул. Кирова, 80 
кв. м, 2/5, кирпич, отличная планировка, 
ремонт, пласт. окна, с/у кафель, рассмо-
трю варианты обмена. Т. 8-910-122-81-10.

> 4-комнатную элитную квартиру, ул. 
Пландина, 120 кв. м, 2/5, кирпич, отличная 
планировка, евроремонт, кабинет, гарде-
робная, 3 лоджии, рассмотрю варианты 
обмена. Т. 8-910-122-81-10

> 4-комнатную квартиру, ул. Мира, панель, 
пласт. окна, лоджия застекленная пласти-
ком, ремонт, рассмотрю варианты обмена 
на 1-комнатную квартиру, 2050 т. руб. Т. 
8-952-476-09-75

> 4-комнатную квартиру, ул. Нижегород-
ская, 5/5, в хорошем состоянии, мебель. 
Т. 8-908-162-55-43 

> 4-комнатную квартиру, д. Березовка, 
кирпич, 78 кв. м, 2/3, кирпич, комнаты 
изолированы, с/у раздельный в кафеле, 
ремонт, мебель, подвал, 2350 т. руб. Т. 
8-953-551-07-09

> 4-комнатную квартиру, ул. Пландина, 1/5, 
кирпич, 87 кв. м, кухня 10 кв. м, 2 лоджии, 
состояние жилое, теплая, 3100 т. руб. Т. 
8-908-158-14-41

> 4-комнатную квартиру, 2/3, кирпич, 90 кв. 
м, с/у раздельный, кухня 9 кв. м, комнаты 
изолированные, лоджия 6 м.Т. 8-930-700-
37-76

> 4- комнатную квартиру, ул. 9 Мая, д. 5/1, 
63 кв. м, 2/5 кирпич, 2150 т. руб. Т. 8-950-
619-33-91

> 4-комнатную квартиру, пр. Ленина, 
3/5, кирпич, 75 кв. м, кухня 9 кв. м, с/у 
совмещен(кафель), комнаты изолирован-
ные, окна ПВХ, ремонт. Т. 8-930-700-37-
76

> дом, 2 этажа, 2 входа, теплые полы, р.п. 
Выездное, п. Сельхозтехника, собствен-
ник. Т. 8-915-943-40-11

> дом, с. Кирилловка, 65,6 кв. м, кирпич, газ, 
вода, канализация, баня, 8 сот. земли, 
состояние хорошее, 2850 т. руб. Т. 8-950-
620-53-08

> дом на фундаменте, с. Замятино, 45 кв. 
м, вода (колонка) перед домом, 22 сот. 
земли, крыша оцинкованное железо, 180 
т. руб. Т. 8-953-551-07-09

МОЖНО В КРЕДИТ!*
МОЖНО В КРЕДИТ!*
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ПРОДАЮ: 2-комнатную квартиру, пр. Ленина, д. 133, 1/5, кирпич, 
42 кв. м, с/у совмещен, окна ПВХ, состояние хорошее.

ПРОДАЮ: 2-комнатную квартиру, у/п, ул. Нижегородская, д. 34, 
3-й этаж, не угловая, комнаты изолированы, 1850 т. руб.

ПРОДАЮ: 2-комнатную квартиру, ул. Мира, 4/5, панель, не угловая, 
комнаты изолированы, новые коммуникации, ремонт, 1850 т. руб.

ПРОДОЛДЕНИЕ
на стр. 8
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Наружное утепление 
квартир, домов, договор, 

гарантия, выезд по району. 
Т.: 8-915-935-32-67, Сергей

Ремонт квартир, 
все виды работ, 

отопление, плитка, 
дизайн, 

www.euro-dom52.ru 
Т. 8-920-007-55-58

Мастер на час: 
электрика, 

сантехника, бытовые 
проблемы, большой 

опыт работы. 
Т. 8-953-572-94-85

Обиваем, утепляем 
двери, замена 
замков, опыт. 

Т. 8-930-714-14-59

ГАЗель+грузчики.
Т. 8-905-866-22-50

РЕМОНТ ПОЛА. 
Т. 8-909-293-64-20

ÎÁÚßÂËÅÍÈß

> комнату в общежитии, ул. Пландина, 2/5, 
кирпич, 18 кв. м, пласт. окно, нат. потолок, 
линолеум, душ и туалет на этаже, 480 т. 
руб. Т. 8-960-171-46-81

> комнату в общежитии блочного типа, ул. 
Парковая, д. 18, 18 кв.м, 5/9, кирпич, чи-
стый блок, 530 т. руб. Т. 8-920-027-94-93

> комнату в общежитии, 18 кв. м, вода в 
комнате, пластиковое окно, железная 
дверь, кабельное телевидение. Т. 8-930-
695-58-07

> комнату в общежитии блочного типа, 2-й 
этаж, 17 кв. м, пласт.окно, стиральная 
машина в комнате, состояние жилое. Т. 
8-915-957-47-31

> общежитие, ул. Мира, 24 кв. м, ср. этаж, 
душ на двоих, 750 т. руб. Т. 8-987-532-47-
06

> сад, сад-во № 4, домик, договорная цена. 
Т. 8-920-068-20-37

> земельный участок , р.п. Выездное, под 
ИЖС, все коммуникации, возможность 
строительства коммерческой недвижи-
мости, 1600 т. руб. Т. 8-930-700-37-76

> земельный участок, Березовка, под ИЖС, 
8 сот. земли, ровный, коммуникации - ря-
дом. 850 т. руб. Т. 8-930-81-81-001

> земельный участок под ИЖС, с. Хватов-
ка, ул. Горького, 12 сот. земли, ширина 
50 м, электричество, бытовка 3*6, забор 
сетка-рабица, 600 т.руб. Т. 8-920-298-72-
44

> земельный участок, с. Красное, 10 сот. 
земли, 100 т. руб. Т. 8-920-298-72-44

> земельный участок, пл. Гагарина, р-н гор. 
администрации, 8,4 сот. земли, ширина 
22 м, 3700 т. руб. Т. 8-908-158-14-41

> земельный участок, с. Новый Усад, ул. 
Свободы, 17 сот. земли, газ и свет вдоль 
участка, 40 т. руб., торг. Т. 8-920-015-61-
99

> магазин в центре, с. Абрамово. Т.: 8-910-
396-11-69, 8-910-396-44-69

ÊÓÏËÞ

> металлический хлам от 50 кг (газ. 
колонки, стиральные машины, холо-
дильники, газ. плиты, автозапчасти, 
батареи, котлы, чугун, любой чермет, 
все б/у и т.д.). Вывезу сам. Т. 8-952-
780-41-07

> нижегородский «Антикваръ» купит 
дорого старинные иконы, бесплатный 
выезд к вам на дом. Т. 8-904-391-62-65

> скупка лома электроники СССР: теле-
визоры, эл. двигатели, радиодетали, 
радиоплаты, стир. машины и т.д. Т. 
8-952-766-91-00

> радиодетали, платы, контакты, часы 
СССР, ноутбуки. Т. 8-909-287-38-59

> радиодетали, платы, 90 р./кг, осцилло-
граф, частомер, самописец, рации совет-
ские, катализаторы. Т. 8-920-911-65-13

> радиоаппаратуру СССР.  Т.: 8-920-012-76-
46, 8-920-037-80-90

> 1-комнатную квартиру, и/о, ремонт, до 
2300 т. руб. Т. 8-920-003-00-34

> 1, 2-комнатную квартиру со в/у, Арзамас, 
Шатовка, Бебяево, Казаково, Чернуха, 
погашу долги. Т. 8-920-298-72-44

> 1,2,3-комнатную квартиру, рассмотрю 
варианты. Т. 8-910-122-81-10

> дом в городе или ближайшем пригороде, 
до 3,0 млн рублей. Т. 8-910-122-81-10

> квартиру от собственника в Арзамасском 
районе, рассмотрю варианты. Т. 8-930-81-
81-001

> Ниву, до 100 т. руб., в любом состоянии. Т. 
8-908-238-87-43

> земельный участок, заброшенный, в садо-
водстве № 4. Т. 8-920-298-72-44

ÑÄÀÞ
> 1-комнатную квартиру, ул. Севастополь-

ская, 8 т. руб. +счетчики, пр. Ленина, 7 т. 
руб. + счетчики Т. 8-904-049-59-49

> 1-комнатную квартиру, 11-й мкр, 35 кв. м, 
с мебелью, 6500 руб.+ счетчики. Т. 8-930-
816-65-00

> 2-комнатную квартиру, у/п, ул.Зеленая, 
2-й эт., изолированный комнаты, кухонный 
гарнитур, лоджия. На длительный срок. . Т. 
8-910-122-81-10

> площади в аренду по адресу: Ар-
замас, Комсомольский б-р, 8Б, БЦ 
«Бульвар». Т. 8-950-354-16-77 

ÑÍÈÌÓ
> 1,2-комнатную квартиру от собственника 

на длительный срок. Т. 8-920-035-42-47
> 1-комнатную квартиру, г. Арзамасе. Т. 

8-953-572-92-35
> 2-комнатную квартиру, г. Арзамасе, рас-

смотрю все варианты. Т. 8-908-739-16-68
> молодая семья снимет квартиру. Т. 8-910-
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